PAGE

Ханты-Мансийский автономный округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

город окружного значения Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от   17.02.2006

№ 647
Об освобождении от должности в связи
с выходом на пенсию заместителя
председателя Счетно-контрольной
палаты города Пыть-Яха Кухарук Г.А.

Рассмотрев заявление заместителя председателя Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха Кухарук Г.А., а также в соответствии со статьей 6 Положения о муниципальной Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 19.12.2001 № 107, Дума города

РЕШИЛА:

1. Освободить от должности заместителя председателя Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха Кухарук Галину Александровну в связи с выходом на пенсию с 3 марта 2006 года и выплатить ей единовременное пособие в размере             4 (четырех) фондов оплаты труда за счет Резервного фонда органов местного самоуправления.

2. Настоящее решение вступает в силу после  его подписания.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________В.А. КРУПИН

_________В.М. ВЕСНИН

«___»___________2006 г.

«____»__​________2006 г.